ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN KON RẪY          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND          Kon  Rẫy, ngày       tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại “Cộng đồng học tập”

của các xã, thị trấn năm 2023

    CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KON RẪY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông tư 44/2014/TT-BGDĐT ngày 12/12/2014 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo Quy định về đánh giá, xếp loại “Cộng đồng học tập” cấp xã;

Căn cứ Công văn số 3320/BGDĐT-GDTX ngày 06 tháng 8 năm 2021 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về viêc triển khai Đề án “Xây dưng xã hội học tập giai đoạn

2021-2030”;

Căn cứ Công văn số 1634/SGDĐT-GDTXCN ngày 20/12/2016 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum về việc hướng dẫn đánh giá, xếp loại “Cộng đồng

học tập” cấp xã;

Xét đề nghị của Hội khuyến học huyện Kon Rẫy tại Tờ trình số 138/TTr-HKH

ngày 13/3/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại “Cộng đồng học tập” của các

xã, thị trấn năm 2023, cụ thể: (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội khuyến học huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, UBND

các xã, thị trấn chịu trách nhiệm về kết quả đánh giá, xếp loại “Cộng đồng học tập”

của các xã, thị trấn năm 2023.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Hội khuyến học huyện,

Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở GDĐT tỉnh Kon Tum (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện (đ/b);

- Lưu: VT, PGDĐT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Hồng Thu

2

DANH SÁCH

CÔNG NHẬN KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI “CỘNG ĐỒNG HỌC

TẬP” CỦA CÁC XÃ, THỊ TRẤN NĂM 2023
 (Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND, ngày     tháng  năm 2024)

TT Xã, thị trấn Điểm Xếp loại Ghi chú

1 Xã Đăk Pne 63 Trung bình

2 Xã Đăk Tơ Lung 71 Khá

3 Thị trấn Đăk Rve 70 Khá

4 Xã Tân Lập 76 Khá

5 Xã Đăk Kôi               65 Trung bình

6 Xã Đăk Ruồng 79,5 Khá

7 Xã Đăk Tơ Re 67 Trung bình

		2024-03-20T13:34:47+0700

		2024-03-20T14:23:28+0700

		2024-03-20T14:23:28+0700

		2024-03-20T14:23:28+0700

		2024-03-20T14:23:28+0700

		2024-03-20T14:23:28+0700